



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
2312-7621-043

Página  
1 / 7

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Licitação: PPRP004/2019

Data de abertura: 01/02/2019

Modalidade: Pregão

Valor total estimado: R\$ 514.660,95

Forma de julgamento: Por item

Tipo da licitação: Menor preço

Objeto: Registro de preços para eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais para manutenção de Poços e Adutoras em atendimento as comunidades do município de Apodi/RN, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Irrigação, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência).

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
1	5,00000	Normal	UND	5570 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1.000L COM TAMPA	Encerrado	

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	214,00000	1.070,00
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	215,00000	1.075,00
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	bakof	245,00000	1.225,00
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	245,00000	1.225,00
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	320,00000	1.600,00

2	10,00000	Normal	UND	5573 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 10.000L COM TAMPA	Encerrado	
---	----------	--------	-----	---	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	2.975,00000	29.750,00
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	bakof	2.990,00000	29.900,00
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	3.250,00000	32.500,00
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	3.700,00000	37.000,00
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	4.030,00000	40.300,00

3	10,00000	Normal	UND	1683 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 15.000L COM TAMPA	Encerrado	
---	----------	--------	-----	---	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	5.820,00000	58.200,00
Não	2	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	5.840,00000	58.400,00
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	FORTLEV	6.570,00000	65.700,00
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	7.100,00000	71.000,00
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	7.660,00000	76.600,00

4	6,00000	Normal	UND	5574 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 20.000L COM TAMPA	Encerrado	
---	---------	--------	-----	---	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	6.890,00000	41.340,00
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	6.900,00000	41.400,00
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	FORTLEV	8.100,00000	48.600,00
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	8.780,00000	52.680,00
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	10.050,00000	60.300,00

5	6,00000	Normal	UND	5571 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 3.000L COM TAMPA	Encerrado	
---	---------	--------	-----	--	-----------	--

Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	bakof	940,00000	5.640,00
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	1.050,00000	6.300,00
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	1.130,00000	6.780,00
Não	4	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	1.220,00000	7.320,00
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	1.245,00000	7.470,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 2312-7621-043	<b>Página</b> 2 / 7
-----------------------------------	---	------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
6	10,00000	Normal	UND	5572 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 5.000L COM TAMPA	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MULTICAIXA	1.530,00000	15.300,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	bakof	1.535,00000	15.350,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	FORT LEVE	1.790,00000	17.900,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FORTLEV	1.850,00000	18.500,00	
Não	5	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	2.200,00000	22.000,00	
7	30,00000	Normal	UND	5594 - COLA PARA TUBO E CONEXÕES EM PVC RÍGIDO (850G)	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PVC AMAZONAS	24,90000	747,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	pulvitec	25,00000	750,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	26,00000	780,00	
Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	30,00000	900,00	
8	40,00000	Normal	UND	5599 - CURVA DE 90° EM PVC ROXO DE SOLDAVEL DN 40 PN 60	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	5,40000	216,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	7,90000	316,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	10,00000	400,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	15,00000	600,00	
9	40,00000	Normal	UND	5598 - CURVA DE 90° EM PVC ROXO DE SOLDAVEL DN 50 PN 60	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	6,85000	274,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	7,80000	312,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	13,00000	520,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	30,00000	1.200,00	
10	40,00000	Normal	UND	5596 - CURVA DE 90° EM PVC ROXO DE SOLDAVEL DN 60 PN 60	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	13,50000	540,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	15,50000	620,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	16,00000	640,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	KRONA	16,00000	640,00	
11	40,00000	Normal	UND	5597 - CURVA DE 90° EM PVC ROXO DE SOLDAVEL DN 75 PN 60	Encerrado	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	9,10000	364,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	9,30000	372,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,51000	420,40	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	FORTLEV	26,50000	1.060,00	
12	10,00000	Normal	UND	5613 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° 1.1/2"	Encerrado	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 2312-7621-043	<b>Página</b> 3 / 7
-----------------------------------	---	------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
				EM FERRO FUNDINDO		
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FERREIRA LOPES	20,00000	200,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	33,41000	334,10
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	45,00000	450,00
13	10,00000	Normal	UND	5614 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° 2.0" EM FERRO FUNDIDO	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FERREIRA LOPES	44,50000	445,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	48,49000	484,90
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	85,00000	850,00
14	20,00000	Normal	UND	5615 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° 2.1/2" EM FERRO FUNDIDO	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FERREIRA LOPES	59,50000	1.190,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	75,00000	1.500,00
15	20,00000	Normal	UND	5616 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° 3.0" EM FERRO FUNDIDO	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FERREIRA LOPES	68,90000	1.378,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	69,00000	1.380,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	98,91000	1.978,20
16	10,00000	Normal	UND	5617 - FITA VEDA ROSCA 18mm x 50m	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	4,30000	43,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	pulvitec	4,50000	45,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	POLITUBES	6,50000	65,00
	Não	4	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASTILIT	7,00000	70,00
17	100,00000	Normal	UND	5621 - LUVA DE EMENDA COM ROSCA INTERNA 3.0" EM FERRO FUNDIDO	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	39,00000	3.900,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	FERREIRA LOPES	42,00000	4.200,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	50,31000	5.031,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	71,00000	7.100,00
18	100,00000	Normal	UND	5618 - LUVA DE EMENDA EM AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA 1.1/2"	Encerrado	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	12,70000	1.270,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	12,80000	1.280,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALITY TUBOS	15,00000	1.500,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 2312-7621-043	<b>Página</b> 4 / 7
-----------------------------------	---	------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	17,35000	1.735,00
<b>19</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5620 - LUVA DE EMENDA EM AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA 2.1/2"</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALITY TUBOS	27,40000	2.740,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	27,50000	2.750,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	33,88000	3.388,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	47,20000	4.720,00	
<b>20</b>	<b>150,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5619 - LUVA DE EMENDA EM AÇO GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 2.0"</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	18,50000	2.775,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	tupi	20,60000	3.090,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	QUALITY TUBOS	21,00000	3.150,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	TUPY	37,50000	5.625,00	
<b>21</b>	<b>5,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5646 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 2.0"</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DOCOL	100,00000	500,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	107,00000	535,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DOCOL	121,42000	607,10	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	DOCOL	210,00000	1.050,00	
<b>22</b>	<b>5,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5648 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 2.1/2"</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	195,00000	975,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DOCOL	219,00000	1.095,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DOCOL	219,35000	1.096,75	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	DOCOL	225,00000	1.125,00	
<b>23</b>	<b>2,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5649 - REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO COM ROSCA INTERNA DE 3.0"</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	245,00000	490,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	DOCOL	277,00000	554,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	DOCOL	277,61000	555,22	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	DOCOL	350,00000	700,00	
<b>24</b>	<b>30,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5654 - TÊ DE DERIVAÇÃO C/ REDUÇÃO P/ IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO DN 100x75 PN 80</b>	<b>Encerrado</b>	
<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	18,50000	555,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	22,00000	660,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	AMANCO	23,51000	705,30	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	30,00000	900,00	
<b>25</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5655 - TÊ DE DERIVAÇÃO C/ REDUÇÃO P/ IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO DN 50x25 PN 80</b>	<b>Encerrado</b>	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação  
2312-7621-043

Página  
5 / 7

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	6,00000	600,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	7,00000	700,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	8,90000	890,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTIC	10,46000	1.046,00	
26	130,00000	Normal	UND	5689 - TUBO EDUTOR ÁGUA ROSCÁVEL DE 6M EM PVC RÍGIDO 3" PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 75MCA PARA INSTALAÇÕES DE BOMBAS SUBMERSAS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASNOG	134,00000	17.420,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	TUPY	135,00000	17.550,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	160,00000	20.800,00	
27	100,00000	Normal	UND	5682 - TUBO EDUTOR ÁGUA ROSCÁVEL DE 6M EM PVC RÍGIDO 1.1/2" PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 75MCA PARA INSTALAÇÕES DE BOMBAS SUBMERSAS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	39,50000	3.950,00	
Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	49,40000	4.940,00	
Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASNOG	51,60000	5.160,00	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	58,60000	5.860,00	
28	200,00000	Normal	UND	5685 - TUBO EDUTOR ÁGUA ROSCÁVEL DE 6M EM PVC RÍGIDO 2.1/2" PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 75MCA PARA INSTALAÇÕES DE BOMBAS SUBMERSAS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	99,00000	19.800,00	
Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASNOG	100,00000	20.000,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	120,00000	24.000,00	
29	200,00000	Normal	UND	5684 - TUBO EDUTOR ÁGUA ROSCÁVEL DE 6M EM PVC RÍGIDO DE 2" PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO 75MCA PARA INSTALAÇÕES DE BOMBAS SUBMERSAS	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	PLASNOG	72,00000	14.400,00	
Não	2	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	79,00000	15.800,00	
Não	3	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	79,50000	15.900,00	
Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	80,00000	16.000,00	
30	50,00000	Normal	UND	5728 - TUBOS DE IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO PONTA/BOLSA SOLDAVEL DE 6CM DN 100 PN 60	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	70,00000	3.500,00	
Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	72,50000	3.625,00	
Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTIC	77,25000	3.862,50	
Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	82,00000	4.100,00	
31	300,00000	Normal	UND	5735 - TUBOS DE IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO PONTA/BOLSA SOLDAVEL DE 6M DN 25 PN 60	Encerrado	
Acima máximo	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
Não	1	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	9,00000	2.700,00	



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

<b>Usuário:</b> LAZARO BANDEIRA E	<b>Chave de Autenticação</b> 2312-7621-043	<b>Página</b> 6 / 7
-----------------------------------	---	------------------------

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

Item	Quantidade	Tratamento	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação	Situação	Valor máximo (R\$)
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	11,00000	3.300,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTIC	11,90000	3.570,00
<b>32</b>	<b>1.000,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5730 - TUBOS DE IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO PONTA/BOLSA SOLDABEL DE 6M DN 50 PN 60</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	21,30000	21.300,00
	Não	2	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	24,20000	24.200,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	25,00000	25.000,00
	Não	4	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTIC	26,00000	26.000,00
<b>33</b>	<b>1.000,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5736 - TUBOS DE IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO PONTA/BOLSA SOLDABEL DE 6M DN 60 PN 60</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	27,50000	27.500,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	28,00000	28.000,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASNOG	32,25000	32.250,00
<b>34</b>	<b>500,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5732 - TUBOS DE IRRIGAÇÃO EM PVC RÍGIDO PONTA/BOLSA SOLDABEL DE 6M DN 75 PN 60</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	33,50000	16.750,00
	Não	2	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	34,00000	17.000,00
	Não	3	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLASTIC	38,37000	19.185,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	42,00000	21.000,00
<b>35</b>	<b>100,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5687 - TUBOS GEOMECÂNICOS P/ REVESTIMENTO (FILTRO COM RANHURAS) DE POÇOS EM PVC AZUL ADITIVADO, COMPRIMENTO 04m, DIÂMETRO 06" OU DN 154, CLASSE STANDART ATÉ 150m</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	330,00000	33.000,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	emar	350,00000	35.000,00
	Não	3	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	405,00000	40.500,00
<b>36</b>	<b>300,00000</b>	<b>Normal</b>	<b>UND</b>	<b>5743 - TUBOS GEOMECÂNICOS P/ REVESTIMENTO DE POÇOS EM PVC AZUL ADITIVADO, COMPRIMENTO 04m, DIÂMETRO 06" OU DN 154, CLASSE STANDART ATÉ 150m</b>	<b>Encerrado</b>	
	<b>Acima máximo</b>	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	Não	1	2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	ASPERBRAS	285,00000	85.500,00
	Não	2	1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	emar	289,00000	86.700,00
	Não	3	175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	ASPERBRAS	320,00000	96.000,00
	Não	4	2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	ASPERBRAS	390,00000	117.000,00

### Resumo dos licitantes vencedores

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
2117 - ELETRO AIRES LTDA ME	8, 9, 25, 31	3.790,00
1015 - T M COMERC.DE MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA	5, 18	6.910,00
2352 - E & A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1, 2, 4, 6, 7	88.207,00
175 - CASA DOS FERROS APODI LTDA - EPP	11, 12, 13, 14, 15, 19, 21, 26, 29, 30, 32, 35	96.437,00
2119 - JOSIMAR FERREIRA DE LIMA ME	3, 10, 16, 17, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 33, 34, 36	220.978,00



# Prefeitura Municipal de Apodi

Praça Francisco Pinto, 56 - Centro - 59.700-000 - Apodi/ RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93 Fone: (84) 3333-2728

<http://www.prefeituradeapodi.com.br/>

Usuário: LAZARO BANDEIRA E

Chave de Autenticação

2312-7621-043

Página

7 / 7

## Resultado Classificatório Após a Fase de Lances

**Total Geral (R\$):**

416.322,00